

Очистка русла реки Лунга,
мун. Чадыр-Лунга.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 02.02.01

Очистка ложа пруда

Valoarea de deviz 578 071,87 lei

Intocmit in prețuri curente 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor (осушительный канал).	100 m3	27,00	1 081,70 0,00	29 205,90 0,00
2	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor (ложа пруда).	100 m3	126,50	1 081,69 0,00	136 833,60 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	26 865,0 0	9,25 0,00	248 501,25 0,00
4	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	153,50	33,32 0,00	5 114,20 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	46,00	109,58 20,76	5 040,65 954,85
Total Раздел						424 695,60
Inclusiv salariu						954,85



Total	lei	424 695,60
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	214,84
Transportul materialelor	10,00 %	42,42
Total	100,00 +	424 952,86
Cheltuieli de regie	9,00 %	38 245,76
Beneficiul	4,00 %	18 527,94
Total	100,00 +	481 726,56
TVA	20,00 %	96 345,31
		578 071,87

Total deviz:
Inclusiv salariu

954,85



Intocmit

Verificat

[Handwritten signature]

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)

()

Очистка русла реки Лунга,
мун. Чадыр-Лунга.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 02.02.01

Очистка ложа пруда

Valoarea de deviz 578 071,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02.02.01:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,56	57,66	954,85
		Total manopera				954,85

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,02	210,00	424,20
		Total materiale de construcții				424,20

Utilaje de construcții:

1.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	572,55	290,00	166 039,50
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	39,89	220,00	8 775,80
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1 343,25	185,00	248 501,25
		Total utilaje de construcții				423 316,55

Total:

Total	lei	424 695,60
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	214,84
Transportul materialelor	10,00 %	42,42
Total	100,00 +	424 952,86
Cheltuieli de regie	9,00 %	38 245,76
Beneficiul	4,00 %	18 527,94
Total	100,00 +	481 726,56
TVA	20,00 %	96 345,31

Total deviz:

578 071,8

7



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectГлавное управление строительства и инфраструктуры
Гагаузии
Очистка русла реки Лунга, мун. Чадыр-Лунга.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 02.02.01

Очистка ложа пруда
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 05.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC06E21	Săpătura mecanică cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere internă și comandă prin cabluri, cu echipament de draglină, în pământ argilos înmuiat cu apă, cu descărcare în autovehicul, teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor (осушительный канал).	100 m3			1 081,70
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	290,00	1 081,70
2	TsC06E21	Săpătura mecanică cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere internă și comandă prin cabluri, cu echipament de draglină, în pământ argilos înmuiat cu apă, cu descărcare în autovehicul, teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor (ложа пруда).	100 m3			1 081,69
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	290,00	1 081,69
3	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 1 km	t			9,25
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0500	185,00	9,25
4	TsC50B	Repararea și întreținerea drumurilor naturale la transportarea pământului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			33,32
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0120	210,00	2,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	220,00	30,80
5	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			109,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	210,00	0,82
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	220,00	88,00

INTOCMIT
AntreprenorAPROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.